DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ECOESPIRITUALIDADE NO
CARIRI CEARENSE: SOLIDIFICAÇÃO DE UM ESPAÇO DE (COM)VIVÊNCIA de autoria
de RENAN ALVES SILVA, ANA LIGIA NEVES DA LUZ LUNA, GENI OLIVEIRA LOPES, foi
publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121467

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121467